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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 671/2018

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	


Извршителот 
Христо Јованов од 
Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 
Комерцијална Банка АД Скопје со ЕДБ 
4030989254937 и седиште на 
ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршните исправи 1. . Нотарски акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр. 107/2005 од  
16.03.2005 на Нотар Емилија Харалампиева од Скопје 2.Нотарски акт- Договор за регистриран залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр. 27/05 од 09.09.2005 г на  Нотар Кристина Костовска од Скопје, , 3. Нотарски акт- Договор за регистриран залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправ ОДУ бр. 677/01 од 20.11.2001 г на Нотар Зорица Пулејкова од Скопје , против должникот и заложен должник 
Друштво за производство, трговија и услуги АГРО-КУПЕР ДОО Скопје со ЕМБС 5223261, ЕДБ  
4030998339112 и седиште на 
ул.Момин Поток бб, за спроведување на извршување во вредност 137.043.418,00 ден. и 293.695,40 ЕУР, на ден 08.08.2018 година го издава следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 671/2018 од 31.07.2019 година на извршителот Христо Јованов од Скопје. 

Се поправа техничката грешка на начин што:
I.

Во  воведот,  описот на должникот со сите податоци се менува па  наместо 
“ Друштво за графичка дејност СКЕНПОИНТ АД Скопје со ЕМБС 5223261, ЕДБ 4030998339112 4030990237973 и седиште на ул. Перо Наков бб комплекс-МЗТ”
 се става 
“
Друштво за производство, трговија и услуги АГРО-КУПЕР ДОО Скопје со ЕМБС 5223261, ЕДБ  
4030998339112 и седиште на 
ул.Момин Поток бб”

II.

Во првиот став од диспозитивот, после точка 34. , зборовите

“која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање” 
се менуваат во

“која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање” 
Во останатиот дел заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 671/2018 од 31.07.2019 година на извршителот Христо Јованов од Скопје останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 671/2018 од 31.07.2019 година на извршителот Христо Јованов од Скопје. 









             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Христо Јованов


Д.-на: странките 









  ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2- Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

Забелешка: Со овој заклучок се врши поправање на погрешно внесени букви, бројки  или зборови во налогот, заклучокот или записникот согласно одредбите од член 331 од Законот за парничната постапка. Со овој заклучок се врши поправање и не се изготвува нов исправен акт, ниту пак се доставува актот кој се поправа. 
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